Чfваш Республикин

Ctнt Шупашкар хула

администрацийt
ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.07.2014 № 316

	Об утверждении карты (плана) зоны с особыми условиями использования территории речного порта  ОАО «Химпром» по ул. Промышленная, 6

             В соответствии со статьей 56 Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки городского округа Новочебоксарск Чувашской Республики, утвержденными решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 18 декабря 2006 г. № С18 – 3 (в редакции от 22 ноября 2012 г. № С 38-5), Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики:
  1. Утвердить прилагаемую карту (план) зоны с особыми условиями использования территории речного порта ОАО «Химпром»  по ул. Промышленная, 6, где не допускается размещать:

- жилую застройку, включая отдельные жилые дома, ландшафтно - рекреационные зоны, зоны отдыха, территории курортов, санаториев и домов отдыха, территорий садоводческих товариществ и коттеджной застройки, коллективных или индивидуальных дачных и садово-огородных участков, а так же других территорий с нормируемыми показателями качества среды обитания;

- спортивные сооружения детские площадки, образовательные и детские учреждения, лечебно-профилактические и оздоровительные учреждения общего пользования.
2. ОАО «Химпром» оформить заявку в Новочебоксарском филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Чувашской Республики-Чувашии для проведения кадастрового учета земельного участка.

3. Управлению имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска направить настоящее постановление с прилагаемой картой (планом) в Новочебоксарский филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Чувашской Республики-Чувашии в порядке информационного взаимодействия.
4. Заведующей сектором пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
6. Настоящее постановление довести до лиц, указанных в постановлении.
	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	А.В. Сироткин

_1200914615.doc
[image: image1.png]